▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

校德字[2019] 12 号

关于公布安徽师范大学附属中学第 33 届文
化艺术节现场书画比赛获奖名单的通知

各有关单位：

根据《关于举办安徽师范大学附属中学第三十三届文化

艺术节活动的通知》（校德字[2019]10 号）的要求，学校举

办了现场书画大赛，经评委会评选，经第 33 届文化艺术节

领导小组审批，现将现场书画大赛获奖名单予以公布。

特此通知

附：安徽师范大学附属中学第 33 届文化艺术节现场书

画比赛获奖名单

安徽师范大学附属中学德育处、团委

2019年 4 月 23 日

软笔书法类：

班级 姓名 班主任   班级 姓名 班主任

一等奖

高二（6）班 项瑾瑛 李燕   高一（14）班 徐  冉 李正

高一（15）班 李昊瑞 石萌/王飞   高二（12）班 贾宇轩 芮金龙

二等奖

高一（6）班 朱雨木 郑文志   高二（13）班 姚  远 黄燕

高二（12）班 奚泽文 芮金龙   高一（5）班 张立恒 焦雷

高一（13）班 程亚勤 毛增辉   高一（16）班 刘宇琪 谢国忠

三等奖

高一（6）班 陶  然 郑文志

绘画类：

班级 姓名 班主任   班级 姓名 班主任

一等奖

高二（4）班 李语曦 唐淑云   高二（4）班 李玥涵 唐淑云

高一（15）班 黄  睿 石萌/王飞   高二（13）班 唐雨桐 黄燕

高一（11）班 吴  悠 顾江涛   高一（5）班 王思雨 焦雷

高一（13）班 李韵影 毛增辉

二等奖

高一（15）班 万文瑜 石萌/王飞   高一（5）班 陶雨萌 焦雷

高二（13）班 齐梦婷 黄燕   高二（1）班 魏佳琦 赵杰

高二（12）班 赵文佳 芮金龙   高二（4）班 李  念 唐淑云

高一（9）班 李雨林 李方   高一（11）班 沈雨昕 顾江涛

高二（13）班 吴君涵 黄燕   高一（16）班 李惟一 谢国忠

三等奖

高一（5）班 齐  明 焦雷   高一（5）班 周郢政 焦雷

高二（2）班 王歆垚 张家武   高二（1）班 汪  靖 赵杰

高一（12）班 李铭宇 贾湲湲   高一（15）班 杜荟然 石萌/王飞

高一（14）班 徐荪畅 李正   高二（12）班 张  新 芮金龙

高一（12）班   茆晨阳 贾湲湲   高一（5）班 谢  妍 焦雷

高二（12）班 忻钰琪 芮金龙   高一（5）班 晋善美 焦雷

高二（12）班 李罗晨欣 芮金龙

硬笔书法类：

班级 姓名 班主任   班级 姓名 班主任

一等奖

高一（15）班 胡亦凡 石萌/王飞   高二（3）班 胡鸿雨 田麓

高二（6）班 翟心雨 李燕   高二（10）班 张馨予 孙明娟

高二（3）班 高韵林 田麓   高一（12）班 刘艾蕊 贾湲湲

高二（13）班 张童桐 黄燕   高二（1）班 王雪涵 赵杰

二等奖

高一（1）班 堵书缘 奚边柳   高一（11）班 刘  畅 顾江涛

高一（5）班 晋善美 焦雷   高一（5）班 陶炜青 焦雷

高一（1）班 孙子瑞 奚边柳   高一（14）班 徐  冉 李正

高一（5）班 李玮婷 焦雷   高一（16）班 王锦文 谢国忠

高一（16）班 谢天语 谢国忠   高二（3）班 方  可 田麓

高二（2）班 高祖玥 张家武   高一（16）班 黄  越 谢国忠

高二（4）班 戴鹿鸣 唐淑云

三等奖

高一（9）班 卜晨茹 李方   高一（2）班 戴玟泽 吴泽浓

高二（12）班 赵  瑞 芮金龙   高一（9）班 张  璐 李方

高一（1）班 梁  爽 奚边柳   高一（5）班 陶炜青 焦雷

高一（1）班 宫雨晨 奚边柳   高一（1）班 李锐洋 奚边柳

高一（13）班 黄  宇 毛增辉

高一（9）班 张钰楼 李方   高一（12）班 潘扬阳 贾湲湲

高一（12）班 刘星志 贾湲湲   高一（12）班 熊玟丽 贾湲湲

高一（1）班 徐静彤 奚边柳   高一（6）班 戴勇成 郑文志

高一（6）班 朱雨木 郑文志   高一（5）班 李昊瑞 焦雷